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Virkaan hakeneet 

   

 

   

      

 

 

 

 

   Henkilöstöasiat 88 § / 2022 

 

Palveluohjaajan toistaiseksi voimassa olevan viran täyttäminen / aikuis-

sosiaalityön palvelut 
 

Selostus ja perustelu Kuopion kaupungin perusturvan palvelualueella aikuissosiaalityön 

palveluissa on ollut haettavana palveluohjaajan toistaiseksi voimassa 

olevaa virka. Viran hakuilmoitus on julkaistu Kuopion kaupungin 

rekry-sivuilla, kaupungin ilmoitustaululla, Kuntarekryn sivuilla sekä 

TE-palveluiden internet-sivuilla.  

 

Virka sijoittuu asiakasohjaus ja taloudellinen tuki-yksikköön, jossa 

tällä hetkellä työskentelee toimistotyöntekijöitä, palveluohjaajia ja 

sosiaalityöntekijöitä. Yksikkö vastaa asiakkaiden arjessa nouseviin 

tuen tarpeisiin huolehtimalla sosiaalityön ja -ohjauksen sekä täyden-

tävän ja ehkäisevän toimeentulotuen palvelujen järjestämisestä. Pal-

veluohjaajan tehtävänkuvaan kuuluu täydentävän ja ehkäisevän toi-

meentulotuen ja sosiaalihuoltolain mukaisten ilmoitusten käsittely, 

uusien asiakkaiden ohjaus- ja neuvontatyö sosiaalihuollon palvelui-

den käytössä sekä elämänhallinnan ja toimintakyvyn tukemisessa, 

sosiaalihuoltolain mukainen palvelutarpeen arvioiminen, lyhytkestois-

ten asiakasprosessien hoitaminen sekä jalkautuva yksilö- ja verkos-

totyö.  

 

Määräaikaan 16.9.2022 klo: 12 mennessä saapui 10 hakemusta, 

joista 9 hakijalla on virkaan edellytettävä sosiaalihuollon ammatti-

henkilölain mukainen sosionomin (AMK) kelpoisuus.  

  

Hakuilmoituksessa virkaan valittavalta on edellytetty kokemusta ai-

kuissosiaalityöstä, erityisesti palvelutarpeen arvioinnista, täydentä-

vän ja ehkäisevän toimeentulotuen käsittelystä sekä hyvää toimeen-

tulotukilain ja sosiaalihuoltolain osaamista. Lisäksi on edellytetty 

asiakaslähtöistä, arvioivaa ja kehittävää työotetta sekä hyviä asia-

kaspalvelu- ja yhteistyötaitoja. Lisäksi on arvostettu hyviä neuvot-

telu-, asiakasohjaus- ja viestintätaitoja, työn organisointikykyä, val-

miutta itsenäiseen työskentelyyn sekä pari- ja tiimityöskentelyyn, 

paikallisen palvelujärjestelmän tuntemusta sekä rohkeutta etsiä rat-

kaisuja nopeastikin vaihtuvissa tilanteissa. 
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Johtavat sosiaalityöntekijät Tanja Bäck ja Sanna Räsänen haastatteli-

vat 21.9.2022 neljä (4) hakijaa, joilla kaikilla on kokemusta aikuisten 

kanssa tehtävästä työstä. Haastateltaville esitettiin haastattelussa 

samat kysymykset valmiin haastattelurungon pohjalta. Haastatel-

luista on tehty ansiovertailu ja haastattelijat ovat yhtä mieltä virkaan 

valittavasta henkilöstä. 

 

Johtavien sosiaalityöntekijöiden Tanja Bäckin ja Sanna Räsäsen esi-

tys: 

 

Esitämme, että Kuopion kaupungin aikuissosiaalityön palveluiden 

palveluohjaajan virkaan valitaan sosionomi (AMK) Nina Launonen.  

Hänen katsotaan hakemuksen, haastattelun ja muodostetun koko-

naisarvion perusteella olevan koulutuksensa, oleellisen työkokemuk-

sensa ja henkilökohtaisen soveltuvuutensa perusteella pätevin ja so-

pivin palveluohjaajan virkaan. Hän täyttää viralle asetetut kelpoi-

suusehdot ja virkaan valittavalta vaaditut muut edellytykset. Nina 

Launosen vahvuutena on hyvä sosiaalihuoltolain mukainen asiakas-

prosessin hallinta sekä täydentävän ja ehkäisevän toimeentulotuen 

ja Kuopion kaupungin palvelujärjestelmän tuntemus.  

Varalle esitämme valittavaksi sosionomi (AMK) Tanja Moilasen. 

 

 

Päätös Keskusteltuani perusturvajohtajan kanssa valitsen esitetyn mukai-

sesti Kuopion kaupungin aikuissosiaalityön palveluiden palveluohjaa-

jan toistaiseksi voimassa olevaan virkaan sosionomi (AMK) Nina Lau-

nosen.  

 

Varalle valitsen sosionomi (AMK) Tanja Moilanen. 

 

Viran palkkaus perustuu SOTE-sopimuksen hinnoittelukohtaan 

02SOS050 ja palkka on työn vaativuuden arvioinnin tason 2 mukai-

nen. Työaika on 38,25 tuntia/viikko. 

 

Virassa on 6 kuukauden koeaika. 

 

Virkaan valitun tulee toimittaa 30 päivän kuluessa päätöksen tiedok-

sisaannista sosiaalihuollon ammattihenkilölain mukainen todistus ja 

hyväksyttävä lääkärinlausunto terveydentilastaan. 

 

Toimivallan peruste Perusturvan ja terveydenhuollon palvelualueen toimintasääntö § 5. 

 

 

 

 

Sari Kaarina Räsänen    

sosiaalityön päällikkö    

 

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian- 

hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 

kirjaamosta. 
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Valmistelija  

Tatiana Valo, puh. +358 44 718 3963 

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

Liitteet Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje. 

 

 

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 23.9.2022. 

Virkaan hakeneet 

 

Tiedoksi  

Aikuissosiaalityön palvelujen tukipalvelut Tanja Bäck 

Aikuissosiaalityön palvelujen tukipalvelut Sanna Hannele Räsänen 

Kaupunginhallitus            

Perusturva- ja terveyslautakunta            

PTP johdon tukipalvelut Marjatta Räsänen 

Sosiaalipalvelujen tukipalvelut Heli Pärnänen 

 

Nähtävänäolo  Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 23.9.2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 

 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuk-

sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistui-

meen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 

 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-

teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

 

Oikaisuvaatimusaika Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedok-

sisaannista.  

 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle vii-

meistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 

päättymistä. 

 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 

näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettä-

essä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saa-

neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 

viestin lähettämisestä.  

 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 

päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 

kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  

 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaa-

timusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapun-

päivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuk-

sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta 

 

  Postiosoite  PL 227, 70101 KUOPIO 

  Käyntiosoite  Tulliportinkatu 17 B 

 Sähköposti  perusturvajaterveys(at)kuopio.fi 

 Puhelin  017 18 6113 

 Faksi  017 18 6004 

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 

täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

  

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 

 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies-

tinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 

 

 


